DE SERVICIO:881001201880

RMU:94472 00-12-29 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:13DJ13F161306225

LÍMITE DE PAGO:28 NOV 25

CORTE A PARTIR:29 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:197R1Y

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 SEP 25-11 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,471

$3,471

(TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/01/2026 13:27:58hrsCALLE 8 ENTRE AV 6 Y 8411CENTROFORTINFORTINVERACRUZMEXICO94474

94472 00-12-29 XAXX-010101 001 CFE

13DJ13F161306225Repartir